CÂMARA MUNICIPAL
VITÓRIA DA CONQUISTA

PROPOSIÇÃO LIDA E APROVADA
EM 12/02/2020

CAMARA
VITÓRIA DA CONQUISTA

Exmo. Senhor Presidente

INDEPENDÊNCIA
E TRABALHO

L 03

4i111115
PRESIDENTE

NILDMA RIBEIRO
Vereadora (PCdoB)

REQUEIRO A MESA, NA FORMA REGIMENTAL
VIGENTE, OUVINDO O PLENÁRIO A REALIZAÇÃO
DE AUDIÊNCIA PUBLICA NO DIA 10 DE SETEMBRO
DE 2020, ÀS 19:00 HORAS COMO PARTE DA
CAMPANHA SETEMBRO AMARELO, COM O
OBJETIVO DE PREVENIR E REDUZIR O NÚMEROS
DE VÍTIMAS DO SUICÍDIO.

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no Regimento Interno da Câmara, a
realização de Audiência Pública, no dia 10 do mês de setembro de 2020, às 19:00 horas,
como parte da CAMPANHA SETEMBRO AMARELO, com o objetivo de prevenir e reduzir
o números de vítimas do suicídio.

NIL MA RIBEIRO
Vereadora (PCdoB)
2a Vice Presidente

DOE SANGUE
, _SALVE VIDAS

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, GABINETE DA VEREADORA NILDMA RIBEIRO
Rua Coronel Gugé, 150 sala 305Centro - CEP. 45000-510 - Fone. (77) 3086-9655

www.camaravc.com.br - E-mail: vereadoranildmaribeiroegmail.com